
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert skupiny Tlupa Tlap v Pilníkově

                                            V sobotu 17. 12. 2022 srdečně zveme do Pilníkova, kde se sejdou příznivci známého místního hudebního tělesa Tlupa Tlap, které zahraje ve svém domovském městečku vánoční koncert.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 17.12.2022 - So 17.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert skupiny Tlupa Tlap v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert skupiny Tlupa Tlap v Pilníkově

                                            V sobotu 17. 12. 2022 srdečně zveme do Pilníkova, kde se sejdou příznivci známého místního hudebního tělesa Tlupa Tlap, které zahraje ve svém domovském městečku vánoční koncert.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 17.12.2022 - So 17.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            O štít města Pilníkov

                                            V sobotu 25. 9. 2021 od 14:30 na louce u požární nádrže v Pilníkově proběhne soutěž v požárním útoku družstev.  Více informací na plakátu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: O štít města Pilníkov]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            O štít města Pilníkov

                                            V sobotu 25. 9. 2021 od 14:30 na louce u požární nádrže v Pilníkově proběhne soutěž v požárním útoku družstev.  Více informací na plakátu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná se těší na skvělé divadlo

                                            Již popáté se můžete vydat na Letní scénu Vítězná na pastvinách u Pensionu Konírna. Letos zde pražské divadlo Studio DVA nabídne hned tři komedie ze svého repertoáru. Kromě oblíbených a téměř vyprodaných kusů z pera Patrika Hartla Lovci bobrů a Líbánky na Jadranu 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.08.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                        [image: Vítězná se těší na skvělé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná se těší na skvělé divadlo

                                            Již popáté se můžete vydat na Letní scénu Vítězná na pastvinách u Pensionu Konírna. Letos zde pražské divadlo Studio DVA nabídne hned tři komedie ze svého repertoáru. Kromě oblíbených a téměř vyprodaných kusů z pera Patrika Hartla Lovci bobrů a Líbánky na Jadranu 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.08.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            Pozvánka na krásný Dětský den s animačmími programy od VOSA JEDE. Bohatý kulturní program a občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            Pozvánka na krásný Dětský den s animačmími programy od VOSA JEDE. Bohatý kulturní program a občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí představilo turistická lákadla

                                            Úvodního slova se ujala Gabriela Jiránková, předsedkyně správní rady Kladského pomezí, o.p.s., společně s Věrou Bartošovou, předsedkyní představenstva Svazu CR Kladské pomezí.
Jan Špelda z Královéhradecké krajské centrály cestovního ruchu představil aktivity a novinky v�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS mění partnerskou základnu

                                            Při internetovém hlasování sněmu MAS 6. až 9. prosince 2021 se partnerská základna MAS rozšířila o dva partnery. Prvním je obec Vlčkovice v Podkrkonoší, kterou zastupuje starostka Bohuslava Volfová; druhým novým partnerem se stal SDH Choustníkovo Hradiště zastoupený starostou S

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            UČITELÉ SOBĚ - šest webinářů, spousta vzájemné inspirace

                                            Po sérii školení přes platformy Google jsme oslovili školy a školky v našem území s další nabídkou. Cyklus webinářů UČITELÉ SOBĚ umožnil v dubnu a květnu výměnu zkušeností vyučujícím jednotlivých předmětů. Nejdříve si dali dostaveníčko chemikáři, kterých se u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                        [image: Představujeme a vítáme nové starosty v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji elektrická akumulační kamna

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji akumulační elektrická kamna, která jsou aktuálně umístěna v kulturním domě.
Jedná se o tyto produkty:
Akumulační kamna M 50 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Akumulační kamna M 60 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Ter

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            7. Aktivity

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Záhadná místa světa ve 400 snímcích

                                            400 snímků, poutavé vyprávění, hudba, prohlídka množství suvenýrů, prodej plakátů velehor...Více na www.turek-prednasky.cz

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 19.10.2022 - St 19.10.2022

                                        
                                        [image: Záhadná místa světa ve 400 snímcích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Záhadná místa světa ve 400 snímcích

                                            400 snímků, poutavé vyprávění, hudba, prohlídka množství suvenýrů, prodej plakátů velehor...Více na www.turek-prednasky.cz

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 19.10.2022 - St 19.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Punk fest v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




